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«Ахаң ашқан қазақ мектебі, Ахаң түрлеген ана тілі,  

Ахаң салған әдебиеттегі елшілдік ұраны – «Қырық мысал», «Маса»; 

«Қазақ» газетінің қан жылаған қазақ баласына істеген еңбегі, 

өнер-білім, саясат жолындағы қажымаған қайраты, 

біз ұмытсақ та, тарих ұмытпайтын істер!» 

                                                                                                    М. Әуезов 

 

            Қазақстанда республикалық «Бір ел – бір кітап» акциясы Қазақстан Республикасы мәдениет министрлігінің қолдауымен 

Ұлттық академиялық кітапханасы мен Кітапханашылар қауымдастығының бастамасымен 2007 жылдан бастап өткізіліп келеді. 

Акцияның мақсаты – ұлттық әдебиетіміздегі үздік туындыны оқу және насихаттау, білім беру үрдісіне ықпал ету, рухани мұрамызды 

сақтау,сондай-ақ жастарды рухани және патриоттық тәрбиеге баулуға бағыттау. Биылғы 2022 жылы  ұлтымыздың ұлы ұстазы, қазақ 

ағартушысы, мемлекет қайраткері, лингвист ғалым, әдебиеттанушы, түркітанушы, ақын және аудармашы, қоғам қайраткері және 

саяси публицист, реформатор, Алаш партиясының мүшесі Ахмет Байтұрсыновтың (1872-1937) туғанына 150 жыл толады. Кезінде 

қуғын-сүргінге ұшыраған оның есімі жарты ғасырдан астам уақыт бойы аталмай, Қазақстан тарихынан лайықты орын ала алмады. 

Биыл «Бір ел – бір кітап» республикалық акциясы Ахмет Байтұрсыновтың ғылыми және әдеби шығармашылығына арналады.                                                                                                                                                                                                                 

           2022 жылы қазанның 12 жұлдызында М.Қозыбаев атындағы Солтүстік Қазақстан университетінің Коворкинг орталығында. 

«Ұлт ұстаз- Ахмет Байтұрсыновқа»  арналған  рухани-мәдени акциясы өтті. Акция барысында студенттар "Ұлт ұстазы" атанған Ахмет 

Байтұрсынов туралы, қазақ қоғам және мемлекет қайраткері, "Алаш" партиясының мүшесі, ағартушы, ғалым - лингвист, 

әдебиеттанушы, түркітанушы, ақын және аудармашы екени туралы айтылды.Тыңдаушыларға бейнематериалдар көрсете отырып,  

тамаша әдебиетші, педагог, лингвисттің өмірбаяндық деректеріне тоқталды «Бір ел – бір кітап» республикалық акциясы оқырмандар 

арасында өз орнын тауып келеді. Шараға университеттің «Журналистика» факультетінің студенттері мен оқытушы Тулешова Гулгул 

Қуатқызы қатысты.  «Ұлттың ұлы ұстазы» атты  әдеби кітап көрмесі ұйымдастырылды. 
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